
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/560/2024 
RADY GMINY KAMIONKA WIELKA 

z dnia 26 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXV/552/2024 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 11 marca 
2024 roku w sprawie zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Kamionka Wielka 

dla osób fizycznych na dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony środowiska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 403 ust. 4 i 5 oraz art. 400a ust. 1 pkt 42 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 54) Rada Gminy Kamionka Wielka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LXXV/552/2024 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 11 marca 
2024 roku w sprawie zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Kamionka Wielka dla osób 
fizycznych na dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony środowiska (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2024 r. 
poz. 2066), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

3) inwestycja zostanie zrealizowana w okresie obowiązywania umowy,  

2) uchyla się § 4 ust. 7, 

3) § 4 ust. 11 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

1) realizacja inwestycji została rozpoczęta/zrealizowana przed zawarciem umowy, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamionka Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kamionka Wielka 

 
 

mgr Rafał Kamieński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 2311


	UCHWAŁA NR LXXVI/560/2024 RADY GMINY KAMIONKA WIELKA z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-28T13:19:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




